suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis. Estado de Rondônia, aprovou e

Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. l" Fica o CheÍ'e do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO autorizado a alterar

a Emenda Impositiva n" 01112024, no valor de RS 7.129,00 (sete mil cento e vinte e nove reais),

destinada à Secretaria Municipal de Educação para apoio financeiro à Associação Desportiva de

Atletismo de Buritis (ADAB).

Art. 2" A Emenda Impositiva n" 01112024 passa a ter como Íinalidade o repasse

financeiro da Secretaria Municipat de Educação à ADAB, para custear despesas relacionadas ao